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Nr rendor

Aktivitetet e planifikuara

lakime té rregullta me Keshillin

e Drejtoreve

l'akime me Késhillin pér Sieur

né Bashkés:
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orendsnem dhe e jashté

{fati kohor . Bartesit e aktiviteteve | Kostoja
_ _ buxhetore
. ! —— : !
Takime javore Kryetari 1 Komunés dhe _ Nuk ka _
Drejtorét e Drejtorive _ implikime _
buxhetore _
| |
lakime dy mujore | Kryetari 1 Komunés dhe _ Nuk ka _
anétarét ¢ KKSB implikime _
buxhetore
Gdoté Mérkur | Krvetari i Komunés Nuk ka |
implikime
buxhetore |
( ) | K «.“,m.? | T..:.C.ﬂrf dhe /_.__.,. TU
anétarét ¢ KPI implikime
buxhetore
Kryetari 1 K Nuk ka
inctarct implikime
buxhetore
o 5 Rryetan | Komungs Nuk ka
implikime
buxhetore




Takime me Asociacionin e Krvetari i Komungs Nuk ka
Komunave 1€ Kosoves implikime
buxhetore
8 Takime me Ministrité e linjés Né vazhdimési Kryetari i Komungs 1000€
_ _ ( Reprezentacion |
_ dhe shpenzime
_ tjera) |
| |
9 _ Takime me Késhillat e fshatrave | Né vazhdimési Kryetari i Komunés Buxhen g
| 7 7 komunal
| _ __
10 | Takime t€ rregullta me punétorét NE vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka
| e Zyrés sé Kryetarit dhe takime implikime
i me punétorét e Administratés buxhetore
Komunale
Iil Takime me Organizatat e Ne vazhdimési Kryetar 1 Komunés Buxheti
Shoggrisé Civile, .Organizatat Komunal
vendore dhe ndérkombétare
12 Takime me bashké atdhetaré Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka
implikime
buxhetore




Fakime me Klubet sportive

Debate publike me gytetaré

me publike pér planifikim
t& buxhetit

lakime me Organizatat ¢ dalura

nga lufta

l'akime me biznese

akime me komunén e

Gostivarit/Republika e
Magedonisé sé Veriut pér
bashképunim ndérkufitar né

Kryetari i

N¢ vazhdimési Komunés

Nuk ka
implikime
buxhetore

Dy heré né vit

Kryetari i Komunés Nuk k4
(sipas nevojés) Drejtorét e Drejtorive implikime
buxhetore
Korrik = Gusht Kryetari 1 Komunés dhe 500 €
Drejtoria pér Financa,
Ekonomi dhe Zhvillim
N& vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka
implikime
buxhetore
Kryetari i Komunés L00€
[ heré né vit
(sipas nevojés)
Sipas agjendés sé Kryetari i Komunés me Buxheti
caktuar nga dy bashképunétore komunal
komunat Kryetari i Gostivarit me Viti/Gostivar
bashképunétoré




realizimin e projekteve
té

pérbashkéta

Takime me Komunén e Kriva Sipas agjendés sé Kryetari i Komung&s me Buxheti
Pallankés/Republika & caktuar nga dy bashképunétore komunal
Magedonisé sé Veriut né kuadér komunat Kryetari i Komunés sé Kriva Viti/Kriva
t€ bashképunimet ndérkufitar. Pallankés me bashképunétoré Pallanké
| Pjesémarrja né konferencat Sipas agjendés sé Kryetari i Komunés Buxheti komunal
” ndérkombétare [nstitucioneve
| gendrore dhe
organizatave
; ndérkombétare
|
| Vizitat nga ambasadoré Sipas agjendés sé Kryetari i Komunés me Buxheti
_ té caktuar nga té dy palét bashképunétoré komunal

shteteve evropiane dhe mé gjeré

(sipas protokollit)
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Takime t&€ Mekanizmit
Koordinues pér Parandalimin e
Dhunés né

(Cdo tre muaj

Kryetari dhe anétarét e
Mekanizmit

Buxheti komunal

(8]

Koordinimi pér realizimin e
projekteve né interes té
gytetaréve dhe pércjellje a
aktiviteteve né vend punishte.

NE vazhdimési

Kryetari i komunés me zyrtaré
t€ projekteve dhe mbikéqyrés
t€ punimeve

Buxheti komunal
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